Dolayısıyla eser, Ebü’l Hayr-ı Rûmî tarafından 1473-1480 yılları arasında
Edirne’de yazılmıştır3.

Ahmed bin Mahmud’un yazdığı Selçuk-nâme de Yazıcıoğlu’nun eseri ile rivayetlere
dayanmaktadır ve son derece yetersiz bir kaynak olarak karşımızda durmaktadır (Ahmed
bin Mahmud, 1977). 875 (1470-1471)’de Ebu Bekr-i Tiranî’nin Farsça olarak kaleme aldığı
Kitab-ı Diyarbekiriyye ise ağırlıklı olarak Akkoyunlu ve Karakoyunluları anlatmaktadır (Ebu
Bekr-i Tiranî, 2001).

Anadolu’da Urfalı Meteos tarafından kaleme alınan bir vakayi-nâme ise hem
yetersizdir hem de Selçuklular konusuna başka bir millet ferdinin bakış açısını içermektedir
(Urfalı Mateos Vekayi-nâmesi (952-1136) ve Papaz Grigor’un Zeyli, 1987: 15).

Bu
ailenin ortaya koyduğu üç önemli eserin Türk kültür ve medeniyet tarihindeki önemini
dikkate alırsak Yazıcıoğlu Ali’nin eğitimli bir ailenin mensubu olduğu anlaşılmaktadır.

Selçuk-nâme’nin yazılış tarihi konusunda farklı görüşler vardır. Bazı araştırmacılar
827/1423 tarihini esas almışlardır. Fakat II. Murad’ın 1421’de tahta çıktığını dikkate alırsak bu
kadar büyük bir eserin iki yıl gibi kısa bir zamanda yazılabilmesi mümkün görünmemektedir.
Eser muhtemelen 1436’da bitirilmiştir.

Anadolu’da 1071’den itibaren Anadolu Selçukluları, Türkçeyi ikinci plana itmiştir.

Yazıcıoğlu Ali’nin Selçuk-nâme (Tevârih-i Âl-i Selçuk) adlı eseri, Seyyid Lokman
b. Hüseyin el-Asurî tarafından 1599’da özetlenmiştir. Avusturya Milli Kütüphanesi’nde
bulunan bu yazma J.J.W. Lagus tarafından Latince çevirisiyle birlikte yayımlanmıştır (Lagus,
1854).

Selçuk-nâme (Tevârih-i Âl-i Selçuk), Ahmed bin Mahmud’un (ö. 977/1569-70)
kaleme aldığı Selçuk-nâme’ye de kaynaklık etmiştir. Ahmed bin Mahmud’un yazdığı Selçuk-
nâme’nin Bodleian (Oxford) Kütüphanesi ve Edirne İkinci Badi Efendi Kütüphanesi’nde
(nu. 2314) olmak üzere iki nüshası bulunmaktadır. Bu nüshalar, Türkiye’de Erdoğan Merçil
tarafından neşredilmiştir (Ahmed bin Mahmûd , 1977).

Hâlen Necati Demir’in şahsî kitaplığında bulunan altın-
cı nüsha ise Gaziantep’in Sarısalkım köyünde bulunmuştur. Başı ve sonu tamdır. 29 x 18 cm ebadında-
dır. Siyah deriden yapılmış cilde sahiptir. Yazma, Bekirli Genç Osman-zade lakaplı Yusuf oğlu Ömer tara-
fından, Ebü’l Hayr-ı Rûmî’nin Saltık-nâme’sinden 26 Recep 1279 / 1863’te istinsah edilmiştir. Bu nüs-
ha hakkında Necati Demir tarafından iki tanıtma yazısı yazılmıştır. Eser, son olarak Necati Demir ve M.
Dursun Erden tarafından yayımlanmıştır (Saltık-nâme, C. 1,2,3, Destan yay.